ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _07.02.2018____                                                                  №__21/201__
г. Вятские Поляны

О досрочном прекращении полномочий
депутата Вятскополянской городской Думы

шестого созыва Кабаева М.В.

В  соответствии  со  статьей  40 Федерального  закона  от  06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,  статьей  27  Устава  муниципального  образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, на основании

личного  заявления  депутата  Вятскополянской  городской  Думы  шестого

созыва Кабаева  М.В.  о  досрочном  прекращении депутатских  полномочий,

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Вятскополянской

городской Думы шестого созыва Кабаева Михаила Вячеславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                    А.Б. Зязев

consultantplus://offline/ref=86EF9CA808568E1BC6C81F4A872CF6B08234F895297A05D8BA3254BE43E6E1EF25A1D14BC16CC571V1l0L

	РЕШЕНИЕ